Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento n° 85/2024

“Solicita informações relativas às emendas parlamentares”

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições
regimentais, que seja oficiado ao prefeito, para que preste as seguintes informações:

1) - Desde 2021 quantas emendas parlamentares foram cadastradas para execução
indicadas pelo Deputado Federal Vitor Lippi (PSDB)?

2) Favor enviar planilha com os valores de cada emenda e a situação atual.

Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa somente informações de domínio
público.

 Justificativa:

Faço o presente requerimento cumprindo a função fiscalizatória do mandato.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 24 de maio de 2024.

Caio Cezar da Silva Martori
     Vereador (PSDB)

Anexos: requerimento_EMENDAS_PARLAMENTARES_LIPPI_2021_2024.doc

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

IO
 C

E
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

R
T

O
R

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

B
81

-9
86

1-
6F

F
9-

E
7E

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
B

81
-9

86
1-

6F
F

9-
E

7E
5

 Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento n° /2024

“Solicita informações as emendas parlamentares de castração”

Senhor Presidente:

Considerando que através da resposta do requerimento nº. 33/2024 desta casa de Leis, foram foi
informado que estavam em trâmite duas emendas parlamentares dos deputados Maria Lucia
Amary (estadual) e Vitor Lippi (Federal),

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições regimentais, que
seja oficiado ao prefeito, para que preste as seguintes informações:

1) Em que estágio estão a execução das referidas emendas parlamentares para castração de

animais domésticos?

 2) Favor enviar cópia integral dos dois processos referentes a essas emendas.

Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa somente informações de domínio público.

Justificativa:

Faço o presente requerimento cumprindo a função fiscalizatória do mandato.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 24 de maio de 2024.

Caio Cezar da Silva Martori

Vereador (PSDB)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

IO
 C

E
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

R
T

O
R

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

B
81

-9
86

1-
6F

F
9-

E
7E

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
B

81
-9

86
1-

6F
F

9-
E

7E
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DB81-9861-6FF9-E7E5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAIO CEZAR DA SILVA MARTORI (CPF 182.XXX.XXX-19) em 24/05/2024 15:30:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/DB81-9861-6FF9-E7E5